
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XL/2014/09 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski uprawnienia w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bielsku Podlaskim zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w załączniku do niniejszego zarządzenia wysokość cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Ceny określone w niniejszym cenniku są cenami brutto. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 465/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 października 
2021 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B900A71-4C33-42A3-AE6F-D41AC16196F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/24 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Cennik usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim 

I. Usługi noclegowe: 

1. W domu wycieczkowym 100,00 zł / osoba za dobę. 

2. W domku kempingowym 50,00 zł / osoba za dobę. 

II. Wynajem obiektów sportowych: 

1. Boisko boczne ze sztuczną nawierzchnią: 

1) 1400,00 zł / mecz / 2,5 godziny z szatnią / oświetlenie, 

2) 1200,00 zł / mecz / 2,5 godziny z szatnią, 

3) 1000,00 zł / trening /1,5 godziny z szatnią / oświetlenie, 

4) 800,00 zł / trening /1,5 godziny z szatnią. 

2. Boisko główne z naturalną nawierzchnią: 

1) 1400,00 zł / 2,5 godziny z szatnią, 

2) 1000,00 zł / bez szatni. 

3. Szatnie do treningu 100,00 zł / 2 godziny. 

4. Imprezy sportowe: 

1) o charakterze lokalnym od 1000,00 zł / dzień, 

2) o charakterze wojewódzkim wg oddzielnej umowy, 

3) o charakterze międzynarodowym wg oddzielnej umowy. 

5. Inny wynajem (np. plac) wg oddzielnej umowy. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B900A71-4C33-42A3-AE6F-D41AC16196F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Cennik usług świadczonych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1



